
                                                           
 U N I E   P O D N I K O V Ý CH   P R Á V N Í K Ů   Č R  z. s. 

 P O Z V Á N K A 
 

 
Vážená kolegyně, vážený kolego, 
 
Unie podnikových právníků si dovoluje pozvat Vás na seminář 
 Novela zákona o trestní odpovědnosti právnických osob a 

praktické zkušenosti s programem Compliance  
 

který se bude konat v úterý dne  30. srpna 2016 
v přednáškovém sále PRE, a.s. Na Hroudě 4, 100 05 Praha 10 

 
 
 
Časový a odborný program:  
08:30 -  09.00       Prezence účastníků 
 
09:00 -  10:30       Přednáška JUDr. Jan Vidrna, advokát  
                              První prosinec 2016  -  Znásobení  trestních rizik právnických osob, ale konečně 

      také možnost jejich vyvinění     (1. část přednášky)                                                              
10:30 - 10:50        Přestávka na občerstvení  
 
10:50 -  12:15       Druhá část přednášky a diskuse k tématu     
12:15 -  12:30        Přestávka 
12:30 -  13:30       Firemní Compliance program jako ochrana před TOPO – příklad z praxe  
                              České pošty, s.p.   
                              Prezentuje Ing. Vladimír Brož MBA, LL.M, Compliance Officer 
                              -  Kdy a jak přistoupit k budování Compliance progrmu 
                              -  Jaká jsou hlavní kriteria a co je obsahem Compliance programu 
                              -  Dosavadní zkušenost z nastavování a fungování hlavních nástrojů a funkcí Compliance  
                                  programu 
. 
 
 
 



 
Organizační informace: 
 Závaznou přihlášku – viz příloha – nám zašlete nejpozději do 23. 8. 2016, a to na e-mailovou adresu 
info@uppcr.cz , na fax č. 267053377 (kontaktní osoba ing. K. Jiroutová, tel. č. 267053727, mobil 728 274 
987) nebo poštou na adresu Unie podnikových právníků ČR z.s., Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10 (na jednu 
přihlášku lze napsat i více účastníků). 
 
 
Místo konání: Přednáškový sál PRE, a.s. Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 
 Doprava do místa konání Na Hroudě 1492/4, Praha 10: 
Metrem „A“ do stanice Strašnická-přestup na tramvaj č. 7 – výstupní stanice Kubánské náměstí. Další 
možnosti ze středu města  - tramvaj č. 10, 22 a 24 – výstup Kubánské náměstí  
 
     
Účastnický poplatek za seminář – bude fakturován po skončení akce: 
Pro členy UPP ČR činí      750 ,- Kč bez DPH 
Pro nečleny UPP ČR činí              1.490,- Kč bez DPH 
 
 
Upozornění:  
Účast na semináři nepotvrzujeme, zprávu zašleme pouze v případě, že nebudeme moci Vašemu požadavku 
vyhovět. Potvrzením závazné přihlášky jsou tyto podmínky závazné pro organizátora, vysílající organizaci i 
účastníka.  
 
Organizační zajištění semináře Unie podnikových právníků ČR z.s., www.uppcr.cz  
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 821 
Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10 
IČ: 00552496, DIČ CZ00552496 
 JUDr. Marie Brejchová, LL.M. 
prezidentka UPP ČR 


